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biurowo-laboratoryjny BioNanoPark. Wartość inwestycji to ponad 76 mln zł.

Prace budowlane rozpoczęły się w lutym ubiegłego roku. Inwestycja zgodnie z planem miała
zakończyć się w październiku 2013 r., ale okazało się, że uda się ją zakończyć znacznie wcześniej.
W październiku planowane jest otwarcie kompleksu obejmującego powierzchnie Inkubatora
Technologicznego oraz laboratoryjne - poinformował   prezes Technoparku Andrzej Styczeń. Nowy
kompleks został nazwany BioNanoParkiem ze względu na profil badań, jakie będą w nim prowadzone.
Znajdą się w nim dwa duże laboratoria: biotechnologii przemysłowej, a także biofizyki molekularnej
i nanostrukturalnej.

Naukowcy z łódzkich uczelni będą badać m.in. wpływ materiałów wykorzystujących nanotechnologię
(produkty przemysłowe, produkty medyczne, odzież, kosmetyki) na zdrowie. Z ich usług będą mogły
korzystać firmy farmaceutyczne, kosmetyczne, medyczne, wojskowe, chemiczne, spożywcze czy
energetyczne.

W nowym budynku znajdzie się także 50 nowych biur dla Łódzkiego Inkubatora Technologicznego,
w którym lokują się przedsiębiorstwa działające w nowoczesnych branżach, takich jak: informatyka,
produkcja aparatury leczniczej, nowych materiałów dla potrzeb medycyny i włókiennictwa.

Każdy przedsiębiorca będzie mógł liczyć na pomieszczenie biurowe umeblowane i klimatyzowane.
W pakiecie otrzyma również zestaw komputerowy z dostępem do szerokopasmowego internetu
i będzie mógł korzystać na preferencyjnych warunkach z sal konferencyjnych, doradztwa prawnego,
księgowego i marketingowego.

W pierwszym roku funkcjonowania firma otrzymuje nawet 75 proc. bonifikaty w stosunku do
rynkowych stawek czynszu, a w drugim – do 50 proc. w zależności od tego czy pomieszczenia
znajdują się w obecnym budynku czy są planowane w kompleksie BioNanoParku.

W BioNanoParku znajdzie swoją docelową siedzibę pierwsza w Polsce Pracownia Indywidualnych
Implantów Medycznych, która już działa Technoparku. W pracowni możliwe jest tworzenie m.in.
trójwymiarowych modeli anatomicznych kości, na podstawie zdjęć tomografii komputerowej.

 
Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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